Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

07.07.2010

№ 551-НПА
О внесении изменения в статью 7 Положения

об оплате труда работников муниципальных

учреждений, финансируемых из бюджета

Находкинского городского округа
1. Внести в статью 7 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 28.01.2005 № 331 («Ведомости Находки» от 16.02.2005 № 1 (112), в редакции решения от 09.12.2009 № 453-Р следующее изменение:

статью 7 изложить в следующей редакции:

«Статья 7.

1. Месячная заработная плата работников муниципальных учреждений, полностью отработавших за этот период норму рабочего времени и выполнивших нормы труда (трудовые обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда.

2. По решению администрации Находкинского городского округа для работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, может устанавливаться иная система оплаты труда, отличная от тарифной системы оплаты труда. Порядок и условия применения системы оплаты труда, отличной от тарифной системы оплаты труда, устанавливаются администрацией Находкинского городского округа.

3. Оплата труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров в муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, производится в порядке и размерах, которые определяются администрацией Находкинского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.